

Kansallisen tulorekisterin perustamishanke
 PL 325
 00052 VERO

TOIMITUSSELOSTE
 Tulorekisterin sidosryhmättestaus
 13.6. korjausversio

TULOREKISTERIN SIDOSRYHMÄTESTAUKSEN TOIMITUSSELOSTE 13.6.2018

Tulorekisterisovellus - Korjausversio 13.6.2018

Tulorekisterin sidosryhmättestaukseen julkaistaan korjausversio 13.6.2018.

Huoltokatko

Sidosryhmättestausympäristössä on korjausversion asennuksesta johtuva huoltokatko 13.6.2018 klo 16.00 - 14.6.2018 klo 9.00.

Korjatut virheet 13.6.2018

ID	Severit	Otsikko	Vaikutus sidosryhmille
32617	2 - High	Aineistotilaus: Jos jatkuvalle tilaukselle ei anneta ValidUntil arvoa, niin poiminta tehdään vain kerran	Tilanne, jossa lähetetään jatkuva aineistotilaus ja tilauksella jätetään ValidUntil arvo antamatta. Tällöin jatkuvan tilauksen pitäisi olla voimassa toistaiseksi. -> Nyt päivittää aineistotilauksen päättyneeksi kun poiminta on tehty kerran. Tämän virheen voi kiertää antamalla ValidUntil elementtiin tulevaisuuden päivämäärän, kunnes virhe on korjattu.
40013	2 - High	Latauspalvelu: Aineistotason virheestä ei palaudu AckFromIR - skeeman mukaista sanomaa	Tilanne, jossa lähetetään latauspalvelun kautta aineisto tulorekisteriin ja aineistossa on deliverydata-tason virhe (esim. deliveryid löytyy jo tulorekisteristä). Lähetysten jälkeen Latauspalvelulle palautuu 'Lataa käsittelypalaute'-linkki, josta avautuu virheilmoitus (validationerror.txt). -> Pitäisi palautua AckFromIR -skeeman mukainen xml sanoma
28607	3 - Medium	Työnantajan erillisilmoitus - Aliorganisaatiotunniste ei kelpaa vaikka on Kevan koodiston mukainen	Tilanne, jossa lähetetään uusi työnantajan erillisilmoitus ja ilmoituksella on validit Kevan Työeläkenumerot ja maksajan aliorganisaatiotunniste. Aineiston pitäisi tallentua tulorekisteriin -> Palauttaa virheellisesti virheilmoituksen: ErrorCode PV0070 Maksajan Aliorganisaation tunniste - tieto puuttuu ja se on pakollinen. Ilmoitus hylätään käsittelyssä.

Lisäksi korjattu seuraavat virheet

Virhe "34845 Mitätöintiaineiston lähetys latauspalvelussa ei anna käsittelypalautetta" on korjattu.

Virhe "HI807273 WS-rajapinta paluttaa väärän HTTP-koodin" on korjattu.



Tunnetut virheet

Kaikki sidosryhmätestaukseen vaikuttavat havainnot on kuvattu testauksen työtalassa:

https://tila.tiimeri.fi/sites/vero-tulorekisteri_sidosryhma/ layouts/15/start.aspx#/Lists/Virhelistaus/AllItems.aspx

Lisätietoa

Lisätietoa sidosryhmätestauksesta osoitteessa

<https://www.vero.fi/tulorekisteri/ohjelmistokehittäjät/sidosryhmätestaus/>.

